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Zahvaljujeŵo se vseŵ spoŶzorjeŵ iŶ doŶatorjeŵ za poŵoč pri izvedbi tekŵovaŶja



PRIIMEK IME ROJ. Ekipa S1 S2 Skupaj 10x EKIPA PRIIMEK IME R1 PRIIMEK IME R2 PRIIMEK IME R3 SKUPNO

1. CVERLE Rene 2006 SD CELJSKA ČETA 90 88 178 5 1. ŠSD M. SOBOTA HARI Mišo 174 Grčar Aljoša 177 Majer Anej 173 524

2. Grčar Aljoša 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 90 87 177 4 2. SD GROSUPLJE HREN Luka 171 URBAS Inja 180 ANDROČEC Tinkara 171 522

3. HAUPTMAN LUKA 2006 SD 1956 TRBOVLJE 85 89 174 5 3. SD 1956 TRBOVLJE STRAKUŠEK Hana 167 HAUPTMAN Luka 174 ŠOPER Jakob 170 511

4. HARI MIŠO 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 88 174 3 4. SD Triglav Javornik Babača Edbin 164 Močivnik Ažbe 171 Regeis Lun 158 493

5. Majer Anej 2006 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 87 173 1

6. MočŶik Ažbe 2006 SD Triglav Javornik 88 83 171 3

7. HREN LUKA 2006 SD GROSUPLJE 89 82 171 3

8. ŠOPER JAKOB 2006 SD 1956 TRBOVLJE 83 87 170 2 M.Sobota, 15.04.2017
9. PAVLIN Sašo 2006 SD LESKOVEC 79 85 164 1

10. Babača Edbin 2008 SD Triglav Javornik 84 80 164 3

11. Ploj Jarc Nikolaj 2006 SD 1956 TRBOVLJE 81 81 162

12. ARH GRAMEC ŽAN 2006 SD LESKOVEC 81 80 161

13. Regeis Lun 2007 SD Triglav Javornik 76 82 158 1

14. ŠERUGA MATEJ 2007 SD MURSKA SOBOTA 80 75 155 1

15. Aladič Aleksander 2009 Svarstroj Lendava 72 75 147 1

16. Gomboc Erik 2008 ŠSD MURSKA SOBOTA 64 59 123 1

PRIIMEK IME ROJ. Ekipa S1 S2 Skupaj 10x
1. Skubic Nika 2007 SD KISOVEC 92 93 185 8

2. PETEK NELI 2006 SD SLOVENSKE KONJICE 92 89 181 4

3. URBAS INJA 2006 SD GROSUPLJE 90 90 180 5

4. ANDROČEC TINKARA 2006 SD GROSUPLJE 83 88 171 3

5. STRAKUŠEK HANA 2006 SD 1956 TRBOVLJE 86 81 167 1

6. RIBIČ NEJA 2006 SD GROSUPLJE 82 84 166 1

7. DRNOVŠEK GAJA 2007 SD KISOVEC 40 40 80

CICIBANI POSAMEZNO CICIBANI-KE EKIPNO

CICIBANKE POSAMEZNO



PRIIMEK IME LET.ROJ. Ekipa S1 S2 Skupaj 10x

1. KRALJ Nik 2005 SD KISOVEC 97 94 191 14 EKIPA PRIIMEK IME R1 PRIIMEK IME R2 PRIIMEK IME R3 SKUPNO

2. Legenič Luka 2004 Varstroj Lendava 91 94 185 8 1. SD KISOVEC JAZBEC Nik 176 RAKOVEC Ožbej 170 KRALJ Nik 191 537

3. DEJAK VID 2004 OSZ KOČEVJE 88 93 181 5 2. SD Varstroj Lendava Zver Nina 177 Jezernik Alina 172 Legenič Luka 185 534

4. JARNI DEMEJ 2004 OSZ KOČEVJE 86 92 178 3 3. SD TRZIN STJEPANOVIČ Nika 172 PROSTRAN Lana 178 PEZDIR Pika 179 529

5. JUDEŽ Gašper 2005 SD KISOVEC 90 88 178 5 4. OSZ KOČEVJE JARNI Demej 178 DEJAK Vid 181 Bartol Nik 165 524

6. JAZBEC Mark 2004 SD KISOVEC 90 87 177 3 5. SD GROSUPLJE Katarinčič Aleš 172 ROMBO Marko 175 NOVAK NOVLJAN Žak 175 522

7. ŠUPERGER ŽAN 2005 SD SLOVENSKE KONJICE 88 88 176 3 6. SD CELJSKA ČETA Privšek Pia 177 KRISTANŠEK Simona 176 ŽUMER Petra 160 513

8. JAZBEC Nik 2004 SD KISOVEC 89 87 176 4 7. SD JURŠINCI Plohl Žan 169 HORVAT Žan 166 MARUŠIČ Anej 171 506

9. ROMBO MARK 2005 SD GROSUPLJE 83 92 175 2 8. SD Leskovec Kerin Matic 174 Božič Mitja 168 Marinčič Albina 162 504

10. NOVAK Novljan ŽAK 2004 SD GROSUPLJE 89 86 175 2 9. ŠSD MURSKA SOBOTA BAGOLA Timon 164 TOTH David 168 Kunej Tim 168 500

11. Klinar Lovro 2004 SD Triglav Javornik 89 85 174 4 10. SD TRIGLAV JAVORNIK POGAČNIK Matevž 171 KLINAR Lovro 174 PLASIN Bor 148 493

12. KERIN MATIC 2005 SD LESKOVEC 90 84 174 3 11. SD 1956 TRBOVLJE SKUŠEK Matis 161 ŠOPER Luka 172 333

13. Katarinčič Aleš 2005 SD Grosuplje 86 86 172 1

14. ŠOPER LUKA 2004 SD 1956 TRBOVLJE 90 82 172 3 M.Sobota, 15.04.2017
15. MARUŠIČ ANEJ 2005 SD JURŠINCI 81 90 171 5

16. Matevž Pogačnik 2004 SD Triglav Javornik 88 83 171 2

17. ROKAVEC Ožbej 2004 SD KISOVEC 86 84 170 1

18. PLOHL ŽAN 2005 SD JURŠINCI 85 84 169 3

19. BOŽIČ MITJA 2005 SD LESKOVEC 85 83 168 2

20. KUNEJ TIM 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 86 82 168 1

21. TOTH DAVID 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 87 81 168 2

22. LEBAR Vik 2005 Varstroj Lendava 88 80 168 5

23. HORVAT ŽAN 2005 SD JURŠINCI 83 83 166 2

24. BARTOL NIK 2004 OSZ KOČEVJE 81 84 165 2

25. BAGOLA TIMON 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 88 76 164 1

26. SKUŠEK MATIS 2005 SD 1956 TRBOVLJE 78 83 161 1

27. Plesin Bor 2004 SD Triglav Javornik 78 70 148 1

28. GJÖREK JURE 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 67 66 133 0

PRIIMEK IME LET. ROJ. Ekipa S1 S2 Skupaj 10x

1. PEZDIR PIKA 2005 SD TRZIN 92 87 179 5

2. PROSTRAN Lana 2004 SD TRZIN 89 89 178 7

3. PRIVŠEK Pia 2005 SD CELJSKA ČETA 89 88 177 3

4. Zver Nina 2005 Varstroj Lendava 91 86 177 4

5. KRISTANŠEK Simona 2004 SD CELJSKA ČETA 86 90 176 4

6. STJEPANOVIČ NIKA 2004 SD TRZIN 83 89 172 2

7. Jezernik Alina 2005 Varstroj Lendava 85 87 172 3

8. MARINČIČ ALBINA 2004 SD LESKOVEC 82 80 162 1

9. ŽUMER Petra 2004 SD CELJSKA ČETA 78 82 160 1

ML. PIONIRJI POSAMEZNO ML. PIONIRJI-KE EKIPNO

ML. PIONIRKE POSAMEZNO


